' , 
Alicia, vel hawedes sui habuerunt vel habere potuerunt, de toto 
tenemento quondam Roberti Ofre imperpetuum. Donationem, 
&c. quas Henr. de Pendeney filius Henrici de Pendeney fecit, 
&c. de omnibus mesuagiis et cartilagiis suis apud Pendeney, et 
una virgata terrre et prati in villa de Locking ; et sex acris et 
dimidia prati jacentibus in Dockyngci·oft, et de homagio et toto 
servicio W alteri filii Alicre de quinqne perticatis terrre et prau 
in Locking; et de tota terra ipsius Hen. in mora de Locking. 
Donationem, &c. quas Hen. Limeshest fil. Henr. Limeshest 
fecit, &c. de toto servicio Roberti vV rech et hreredum suornm 
de toto tenemento quod de eodem Henrico aliquando tenuit in 
villis de Sandford et de W odebergh, simul cum viginti et 
quinque denariis de redditu assiso annuatim percipiendo de 
prredicto Roberto W rech, et hreredibus suis imperpetuum. 
Donationem, &c. quas Riciis de Hordwell fecit, &c. de dno
decim acris et una perticata terrre, duabus acris et dimidia, et 
dimidia perticata prati in villa de Lockyng, ratas habentes 
et gratas eas pro nobis et hreredibus nostris, quantum in nobis 
est, fratri Henrico nunc priori et canonicis loci prredicti et suc
cessoribus suis concedimus et confirmamus, prout cartre et 
scripta prredicta rationabiliter testantur, &c. In cujus, &c. 
T. rex apud W estm. VII. die Fehr. [1325]. 

Per finem centum solidorum Somerset. 
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NUM. II. 

Literre Will. de Curtenai I.1 Bathon. Episcopo porrectre, 
Propositum suum fundaudi Domum Conventualem apud \Vor
spring significantes. 

(Ex ipso autogr. in Bibi. Cottoniana ). 
Domino suo et patri in Christo spirituali I. Dei gratia 

Batoniensi episcopo, suns devotus in omnibus, ·willielmus de 
Curtenai salutem, et tarn promtum quam devotum in omnibus 
obsequium. Cum filii vere timentis sit semper ad patrem 
confugere tamquam ad initium et fundamentum sure originis, 
ad vos tamquam ad fundamentum totius mei propositi, et 
tamquam ad patrem spiritualem, qui filio suo in seculo 
fluctuanti subvenire tenetur, confogio paternitati vestrre at
tencius supplicans, quatinus propositum meum ad effectum, 
si placet, perducere dignemini, cum meum propositum, nisi de 
auxilio et consilio vestro interveniente, nullatenus possit con
summari. Noverit itaque paternitas vestra, quod habui et 
habeo in proposito fundarn apud \V orspring, in dominico meo, 

in quo constructa est capella beati Thomre martyris, quandam 
domum conventualem de ordine canonicorum S. Augustini de 
Bristollia, vel de ordine aliquorum aliorum, secundum quod 
magis videritis expedire, viz. pro salute animre Roberti de 
Curtenai patris mei, cujus corpus ibidem requiescit, et matris 
mere, et mere proprire ; et nxoris mere, et antecessorum meorum, 
e t successorum ; cujus domus fondationi perficiendre, dedi et